RETLUX

Informacni list

RETLUX

RLL 15 LED A60 10W E27

PARAMETRY

Rozméry a vaha

Zivotnost

Dalsi udaje

Jmenovity vykon
Jmenovité napéti
Méreny svételny tok
Jmenovity ptikon

Ptikon srovnatelné obycejné Zarovky

Ucinik A

Patice

Jmenovity svételny tok
Teplota chromati¢nosti

Barva svétla podle EN 12464-1
Index podani barev Ra

Doba startu

Doba zahftivani (60 %)

Primér
Celkova délka

Vnéjsi barka
Jmenovita Zivotnost

Mérena Zivotnost
Pocet spinacich cykl{

Pokles sv. toku na konci pram. Ziv.

Obsah rtuti ve svételném zdroji
Provozni poloha hotaku Jakykoli
MozZnost stmivani

Certifikaty & standardy

Trida energetické ucinnosti

wow
220-240V
810 Im
wow
60 W
0,5
E27
810 Im
3000 K
Warm White
80
0,0s
0,0s

55 mm
80 mm

118 mm

25000 h
25000 h
50 000
75%

bez rtuti
bez horaku
neni stmivatelna
CE, TUV
A+



